
I *

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

20.06.2024 №549

Об утверждении Перечня управляющих организаций
для управления многоквартирным домом,
в отношении которого собственниками помещений 
в многоквартирном доме не выбран способ 
управления таким домом или выбранный 
способ управления не реализован, не определена 
управляющая организация

В соответствии со статьей 17 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об 
утверждении Правил определения управляющей организации для управления 
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в 
многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ 
управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении 
изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь 
Уставом Котельниковского городского поселения, администрация Котельниковского 
городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень организаций для управления многоквартирным домом, в 
отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран 
способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не 
определена управляющая организация, согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
обнародованию на сайте администрации Котельниковского городского поселения - 
http://www.akgp.ru, зарегистрированного в качестве сетевого издания Федеральной 
службой по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

Глава Котельниковского 
городского поселения

http://www.akgp.ru


к постанов
г

Приложение I 
тельниковского 
.06.2024 № 549

нию администрации

Перечень 
организаций для управления многоквартирным домом, 

в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или 
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

№ 
п/ 
п

Сведения об организации Сведения о включении организации Сведения об 
исключении 
организации

Наименование 
организации

ИНН/ОГРН Фактический 
адрес

Лицензия на 
осуществление 
деятельностью по 
управлению 
многоквартирными 
домами

Дата 
включени 
я

Основание включения Дата 
исключени 
я

Основание 
исключени 
я

№ Дата 
регистраци 
и

Заявление на 
включение в перечень 
организаций /протокол 
рассмотрения заявок на 
участие в конкурсе по 
отбору управляющей 
организации для 
управления 
многоквартирным 
домом

Дата, 
номер

1 ООО «УК
«Котельниковск 
ое КХ»

3461069722/12434
00001900

404352, г.
Котельниково, 
ул Гришина, 12Б

03400063
7

02.04.2024г. 20.06.2024 Заявление на включение в 
перечень организаций

№ б/н от 
20.06.202
4


